

ใบประมาณราคา

จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนท่อส่งน้ำและ COLUMN PIPE บ่อสูบน้ำพระรามที่ 6 (ฝั่งตะวันตก)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
1	ซ่อมเปลี่ยนชุดคอลัมน์ Ø 700 มม. จำนวน 1 ชุด (เครื่องหมายเลข 1)							
1.1	เปลี่ยนท่อชุด(Column pipe) ขนาดØ700มม.ยาว4,200มม.หนา 10มม.	1	ชุด	160,800	160,800	161,500	161,500	322,300.00
1.2	เปลี่ยนหัวยึดชุดคอลัมน์	4	ขา	7,000	28,000	1,860	7,440	35,440.00
1.3	เปลี่ยนฝาปิด(Column Pipe)พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	15,800	15,800	3,700	3,700	19,500.00
1.4	เปลี่ยนฐานวางคอลัมน์	1	ชุด	41,100	41,100	7,400	7,400	48,500.00
1.5	เปลี่ยนปะเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 700 มม.	1	แผ่น	4,860	4,860	460	460	5,320.00
1.6	เปลี่ยนปะเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 500 มม.	8	แผ่น	1,680	13,440	460	3,680	17,120.00
1.7	เปลี่ยนสกรูมิลค่าเหล็กแข็งเกรด 8.8 ขนาด Ø 20มม.ยาว90มม.พร้อมตัวเมีย แหวนอีแปะ และแหวนสปริง	24	ชุด	90	2,160	45	1,080	3,240.00
1.8	เปลี่ยนสกรูค่าเหล็กแข็งเกรด 8.8 ขนาด Ø 20มม. ยาว75มม.พร้อมตัวเมีย แหวนอีแปะ และแหวนสปริง	160	ชุด	85	13,600	45	7,200	20,800.00
1.9	เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝั่งปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาดØ500 มม.ยาว600มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	22,500	22,500	5,600	5,600	28,100.00
1.10	เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝั่งปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาดØ500 มม.ยาว700มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	24,050	24,050	5,600	5,600	29,650.00
1.11	เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาดØ500 มม.ยาว700มม. หนา 10 มม.	2	ท่อน	24,050	48,100	5,600	11,200	59,300.00
1.12	เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาดØ500 มม.ยาว2,000มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	57,800	57,800	8,500	8,500	66,300.00
1.13	เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาดØ500 มม.ยาว3,000มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	86,700	86,700	8,500	8,500	95,200.00
1.14	เปลี่ยนท่อข้อชนิดเหล็ก 90 องศา พร้อมหน้าแปลนØ500มม.หนา 10 มม.	2	ท่อน	39,720	79,440	5,600	11,200	90,640.00
2	ซ่อมเปลี่ยนชุดคอลัมน์ Ø 700 มม. จำนวน 1 ชุด (เครื่องหมายเลข 2)							
2.1	เปลี่ยนท่อชุด(Column pipe)ขนาดØ700 มม.ยาว4,200มม.หนา 10มม. หนา 10 มม.	1	ชุด	160,800	160,800	14,500	14,500	175,300.00
2.2	เปลี่ยนหัวยึดชุดคอลัมน์	4	ขา	7,000	28,000	1,860	7,440	35,440.00
2.3	เปลี่ยนฝาปิด (Column Pipe) พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	15,800	15,800	3,700	3,700	19,500.00
2.4	เปลี่ยนฐานวางคอลัมน์	1	ชุด	41,100	41,100	7,400	7,400	48,500.00
2.5	เปลี่ยนปะเก็นยางหนา 10 มม.ขนาด Ø 700 มม.	1	แผ่น	4,860	4,860	460	460	5,320.00
2.6	เปลี่ยนปะเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 500 มม.	5	แผ่น	1,680	8,400	460	2,300	10,700.00
2.7	เปลี่ยนสกรูค่าเหล็กแข็งเกรด 8.8 ขนาด Ø 20 มม.ยาว 90 มม.พร้อมตัวเมีย แหวนอีแปะ และแหวนสปริง	24	ชุด	90	2,160	45	1,080	3,240.00

(สุภณัฐ์ สงวนนวลรักษ์)

นายจิรพล เขียวชาญชัยกุล

(นายธีรศักดิ์ พองพรม)

ใบประมาณราคา

จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนท่อส่งน้ำและ COLUMN PIPE บ่อสูบน้ำพระรามที่ 6 (ฝั่งตะวันตก)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
2.8	เปลี่ยนสกรูดำเหล็กแข็งเกรด 8.8 ขนาด $\varnothing$ 20 มม.ยาว 75 มม.พร้อมตัวเมีย แหวนอีแปะ และแหวนสปริง	100	ชุด	85	8,500	45	4,500	13,000.00
2.9	เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝั่งปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด $\varnothing$ 500มม.ยาว800มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	25,600	25,600	5,600	5,600	31,200.00
2.10	เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝั่งปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด $\varnothing$ 500มม.ยาว700มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	24,050	24,050	5,600	5,600	29,650.00
2.11	เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด $\varnothing$ 500มม.ยาว3,000มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	86,700	86,700	8,500	8,500	95,200.00
2.1	เปลี่ยนท่อข้องอชนิดเหล็ก90องศาพร้อมหน้าแปลน $\varnothing$ 500มม.หนา10มม	2	ท่อน	39,700	79,400	5,600	11,200	90,600.00
3	งานขุดขอบบ่อพักและพื้นทางเดินพร้อมเทคอนกรีต	เหมาจ่าย		120,000	120,000			120,000.00
4	เชื่อมแผ่นเหล็กลายตีนเป็ด ขนาด2,400x900มม. ปิดตะแกรงบ่อ	เหมาจ่าย		14,500	14,500			14,500.00
5	ค่ารื้อย้ายท่อพร้อมขนส่งเข้าเก็บ	เหมาจ่าย				300,000	30,000	30,000.00
								1,461,271.03
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							102,288.97
	เป็นเงิน							1,563,560.00
	SAY							1,563,000.00